DECRETO:
1.- APRUÉBESE, Contrato de Prestación de Servicios de DOÑA TRINIDAD ALEXANDRA GÒMEZ 
CISTERNAS, Profesora de Educación Media en Educación Física, Rut N° 19.953.162-K, de fecha 17 de 
octubre del 2025.

2.-Páguese conforme a Contrato, la suma de 650.000.- (seiscientos cincuenta mil pesos. -) mensual, 
Impuesto Incluido.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, con cargo al Anexo de Convenio Promoción de la 
Salud 2025.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-